國際獅子會 300E-1區   函
地址：704 台南市西門路 4 段 480 號 4F-1

電話：06-2510718-9 傳真：06-2826850
e-mail：weserve300e1@gmail.com
網 址：www.300e-1.org
承辦人: 林倩

受文者：各專區主席、分區主席、分會會長

發文日期：2024 年 12 月 26 日

發文字號：獅英第 119 號

附件：理監事提名辦法、名額分配表

候選人推薦表、資料表（分區主席、會長附件略）

主 旨：檢送本區第 48 屆理監事提名資料，請專區主席於 2 月 10 日以前完成各

專區提名作業報區，以利提報理事會通過後，提交會員代表大會選任之。

說  明：

一、本區依照人民團體法規定召開會員代表大會，改選下屆理監事。

二、理監事候選人及候補理監事必須具備會員代表大會正代表資格。

三、請專區主席統籌以上提名作業並依限報區。敬請提名能確實出席理監

事會(正常情況全年四次)會議的獅友，以免耽誤區務運作。

四、依據本區 2024年 8月 2日理監事會決議：被提名人所屬分會人數必須

在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最低標準，始有資格被

提名。

五、下屆專、分區主席由下屆總監聘任。於 3 月 18 日會員代表大會選舉產

生新任總監後再通知推薦。

表格下載

國際獅子會 300E-1區
第 48 屆(2025-2026年度)理監事提名辦法

一、主旨：本區為維護領導形象及強化組織功能，並於和諧、公平輪

任之原則下產生第 48屆理監事，特定提名辦法如后：

二、辦法：

1.本區第 48 屆理監事名額

○1 本區設理事 25名、候補理事(最多)8名，名額如后：

常務理事：7名（包含理事長 1名、副理事長 2名）

理事：18 名

候補理事：最多 8 名

○2 本區設監事 7名，候補監事(最多)2名，名額如后：

常務監事：1名

監事：6名

候補監事：最多 2 名

2.專區設立提名委員會：

○1 專區主席擔任專區提名委員會召集人。

○2 提名委員由專區所轄之分會各推派 1位熱心、公正之獅友擔

任。

○3 專區召集人得聘請專區內學識、經驗豐富，熱心、資深之獅

友 2 至 3 位為提名顧問，參與提名委員會會議，促進區務之

發展。

3.本區辦事處設立提名審查委員會：

○1 由總監擔任總召集人，並聘任第一、第二副總監及區行政團

隊擔任委員。

○2 負責審查專區提名人選，經理事會議通過參考名單後，提交

會員代表大會選任之。

三、被推薦人資格：

1.理監事候選人應以能出席開會者(正常情況每年 4次)優先提

名，以免影響區務推動。

2.常務監事應由曾任專區主席者或區行政團隊者(包括秘書長、財

務長)擔任。

3.以上獅友若移民國外而無法實際參與區務，或無故連續兩次不

參加本區會議履行職責者，則按人民團體法規定，由候補理監

事依序遞補。

4.名額分配 (共 32 席)

(1)一個專區 3 席，10 個專區 30 席，由各專區推薦。

(2)另外由下屆總監指定理事 1 席、地方依輪任制度提名常務監

事 1 席。

(3)理監事及候補理監事被推薦人應有 5 年以上之獅齡及擔任

會長以上的資歷。

5.現任區行政團隊不得擔任下屆監事會成員。

6.被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024 年)12 月 31 日前

達到 20 人的最低標準，始有資格被提名。*

四、提名工作流程：

1.請各專區提名委員會於 2025年 2月 10日前完成提名，

陳報區辦事處。(*備註:因恰逢農曆過年假期，請提早

作業)

2.本區提名審查委員會於 2025年 2 月 15日以前完成初審。

3.參考名單於 2025 年 2 月 25日(預定)召開之理事會通過後，經

第三次區務會報通過，提交 3 月 18日會員代表大會選任之。

4.理監事候選人推薦表，詳如附件，請出席委員連署簽名，始為

有效。

5.專區提名委員會若逾期不提報，則由本區提名委員會逕行決定

辦理提名之。

五、為維護本區優良傳統，請各專區提名委員會及分會會長向獅友解

釋本辦法之精神，一致支持提名人選，不再作任何競爭行為。

註*1.依 2024年 8月 2日理監事會決議執行。

2024/12/26

第1專區 1 2  3

第2專區
1(二副候選人

吳新利)
1 1 3

第3專區 2 1 3

第4專區 1 2 3

第5專區 1 2 3

第6專區
1(一副候選人

陳榮泰
1 1 3

第7專區 1 2  3

第8專區  2 1 3

第9專區
1(總監候選人

黄裕洲)
1 1 3

第10專區 2 1 3

7 17 6 30

(1)理事1席(由下屆總監指定)。

(2)常務監事，由台南第7.8.9.10專區共推1位。

國際獅子會300E-1區 下屆(第48屆 2025-2026年度)

各專區理監事名額分配表

縣市別 常務理事 理    事 監     事
各專區

正取名額
專  區

雲林縣

▓ 以上分配表 不包括

各職銜名額

台南市

嘉  義

*注意:下屆 總監由【台南市第7.8.9.10專區】產生;下屆一副由【台南市第

5.6專區】產生; 下屆二副由【雲林第1.2專區】產生。被推薦人必須是

【常務理事】候選人

台南市

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1區）

第 48屆（2025-2026年度）【常務監事】候選人【推薦表】

本第 7、8、9、10 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，通過推薦

【___________獅子會____________獅友】，候選第 48 屆常務監事。

＊推薦人簽名：（2024-2025年度）＊

專區主席簽名

第 7專區 邱威傑

第 8專區 張秀美

第 9專區 吳培彰

第 10專區 梁孝全

分區主席簽名

第 14分區 黃泰裕

第 15分區 陳秀換

第 16分區 唐錫彬

第 17分區 施建和

第 18分區 蕭永宜

第 19分區 吳政祐

第 20分區 林美玉

第 21分區 侯偉博

分會會長簽名

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

赤嵌會 郭柏廷  延平會 侯葦澤

中山會 李壽山  城都會 林政翰

名人會 林永家  鳳凰會 林詩瑋

向陽會 黃俊豪  南媖會 林怡禎

成功會 高銘徽  府城會 謝漢章

中正會 鄭仲伯  金城會 唐志浩

自強會 史瑞隆  龍興會 李朝安

真善美會 王佩婷  吉祥會 梁家銘

西區會 杜生發  金鼎會 鄭文凱

博愛會 陳龍興  第一會 林順枝

安南會 劉東益  春暉會 黃善鈺

南都會 劉天順  郡王會 邱賢珉

中央會 施朝桂  如意會 郭紀均

城中會 葉仕行  古都會 蘇翰揚

博仁會 李志雄  仁愛會 蔡清源

友聯會 謝幸媚  北門會 蕭宏璋

   永恒會 陳玉芬

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1區）

第 48屆（2025-2026年度）【常務監事 候選人】資料表

姓 名

所屬分會

地 址 □□□

 電 話 (  )

傳 真 (  )

e - m a i l

手 機

1

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 1 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。【名額詳分配表】

(1)________獅子會_______________獅友，候選 常務理事

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 監事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 1 專區主席

第 1 分區主席

第 2 分區主席

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

雲林縣會

土庫會

雲鳳會

西螺會

斗六會

崙背會

斗南會

二崙會

南惠會

同心會

2

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 1 專區】

常務

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

監事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 1 專區】專區主席簽名: ______________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 2 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1)_ 台西 _獅子會____吳新利  __獅友，候選 常務理事(副理事長)

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 監事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 2 專區主席 蕭安利

第 3 分區主席 巫永宗

第 4 分區主席 蘇紋亨

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

虎尾會 王秉睿

北港會 王文煇

虎女會 鄭靜紛

北英會 廖銀雀

台西會 蔡進寶

水林會 曾凱崙

麥寮會 蔣建宏

口湖會 吳玥樂

 福爾摩沙

長照芳療
吳貞怡

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 2 專區】

常務

理事

姓名： 吳新利 所屬分會： 雲林縣台西會

入會日期: 2008 年 07月
Tel:(  )           Fax:( )

e-mail:

  leon5309@yahoo.com.tw

手機: 0963457009

地址: 636 雲林縣台西鄉和豐村新興路 1-18號

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

監事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024 年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 2 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 3 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1) ________獅子會_______________獅友，候選 理事

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 監事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 3 專區主席 江進隆

第 5 分區主席 莊坤益

第 6 分區主席 李滄隆

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

嘉義會 林志銘

朴子會 顏文福

嘉女會 林文女

新港會 莊閔喬

桃城會 賴柏任

嘉華會 黃煥清

真善美會 楊在珍

益華會 葉漢卿

真誠會 張嘉麟

嘉中會 楊嘉葦

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 3 專區】

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

監事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 3 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 4 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1)________獅子會_______________獅友，候選 常務理事

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 理事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 4 專區主席 吳秋金

第 7 分區主席 魏金枝

第 8 分區主席 陳英春

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

吳鳳會 鄭光程

阿里山會 黃順國

蕙蘭會 錢忠華

蘭潭會 黃博生

玉山會 陳士仁

嘉泰會 吳彥廷

嘉鳳會 林秝宸

北回會 陳清保

嘉大會 孔德偉

高峰會 陳 聿

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 4 專區】

常務

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 4 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 5 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1) ________獅子會_______________獅友，候選 常務理事

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 理事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 5 專區主席 莊文君

第 9 分區主席 黃綵純

第 10 分區主席 王孟彥

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

台南縣會 姜啓明

佳里會 林興釗

南縣中央會 李安世

新鳳會 沈秀娥

鹽水會 顏見明

麻豆會 陳治華

惠群會 陳雅裙

新化會 陳宏茂

美業菁英 鄭玉娟

愛台灣會 陳國崇

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 5 專區】

常務

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 5 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 6 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1)__永康__獅子會_____陳榮泰___獅友，候選 常務理事(副理事長)

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 監事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 6 專區主席 王堂政

第 11 分區主席 邱登源

第 12 分區主席 王國贊

第 13 分區主席 林漢維

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

永康會 陳建銘

仁德會 謝博勝

永美會 葉蘊慈

韓文化會 朱華祺

群英會 陳富群

歸仁會 陳柏宏

南瀛會 陳冠源

新市會 余進文

南鳳會 陳柏智

展望會 王哲偉

新豐會 謝旭明

噍吧哖會 楊士賢

南一會 石世男

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 6 專區】

常務

理事

姓名：陳榮泰
所屬分會：台南市永康會

入會日期: 2005 年  07  月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

  julia.shieh@yahoo.com.tw

手機: 0928301889

地址:  717 台南市仁德區太子路 735 號

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

監事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024 年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 6 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 7 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1) ________獅子會_______________獅友，候選 常務理事

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 理事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 7 專區主席 邱威傑

第 14 分區主席 黃泰裕

第 15 分區主席 陳秀換

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

赤嵌會 郭柏廷

成功會 高銘徽

中山會 李壽山

中正會 鄭仲伯

名人會 林永家

自強會 史瑞隆

向陽會 黃俊豪

真善美會 王佩婷

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 7 專區】

常務

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 7 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 8 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1)__    __獅子會__       _____獅友，候選 理事

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 監事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 8 專區主席 張秀美

第 16 分區主席 唐錫彬

第 17 分區主席 施建和

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

西區會 杜生發

中央會 施朝桂

博愛會 陳龍興

城中會 葉仕行

安南會 劉東益

博仁會 李志雄

南都會 劉天順

友聯會 謝幸媚

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 8 專區】

理事

姓名： 所屬分會：

入會日期:      年    月 Tel:(  )          Fax:( )

e-mail:

手機:

地址:

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

監事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 8 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 9 專區 於 2025 年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1)__延平__獅子會____黄裕洲_____獅友，候選 常務理事(理事長)

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 監事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 9 專區主席 吳培彰

第 18 分區主席 蕭永宜

第 19 分區主席 吳政祐

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

延平會 侯葦澤

府城會 謝漢章

城都會 林政翰

金城會 唐志浩

鳳凰會 林詩瑋

龍興會 李朝安

南媖會 林怡禎

吉祥會 梁家銘

金鼎會 鄭文凱

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 9 專區】

常務

理事

姓名：黄裕洲
所屬分會：台南市延平會

入會日期: 2012 年  01 月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

a0962097999@gmail.com

手機:0962097999

地址:   710 台南市永康區中正南路 349巷 74號

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

監事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024 年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 9 專區】專區主席簽名: _____________________

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48 屆（2025-2026 年度）理監事候選人推薦表

(本) 第 10 專區 於 2025年____月____日召開協調會議，決議

推薦以下獅友候選下屆理監事。

(1)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(2)________獅子會_______________獅友，候選 理事

(3)________獅子會_______________獅友，候選 監事

推薦人簽名：（2024-2025年度）

專、分區主席簽名

第 10 專區主席 梁孝全

第 20 分區主席 林美玉

第 21 分區主席 侯偉博

 專區內各分會【會長簽名】

會名 會長 簽名 會名 會長 簽名

第一會 林順枝

古都會 蘇翰揚

春暉會 黃善鈺

仁愛會 蔡清源

郡王會 邱賢珉

北門會 蕭宏璋

如意會 郭紀均

永恒會 陳玉芬

中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會（300E-1 區）

第 48屆（2025-2026年度）理監事候選人資料表【第 10 專區】

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月

Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

理事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

監事

姓名：

所屬分會：

入會日期:      年      月 Tel:(  )              Fax:( )

e-mail:

手機:

地址: □□□

LINE(ID)群組用

◎被推薦人應有 5年以上之獅齡及擔任會長的資歷。

◎被提名人所屬分會人數必須在前一年(即 2024年)12月 31日前達到 20人的最

低標準，始有資格被提名。

【第 10 專區】專區主席簽名: _____________________